São Borja - RS - CEP 97670-000

Fone: (55) 99638-3249 
http://www.kirinusleiloes.com.br

alexkirinus@hotmail.com

LOTE: 001

GM CAPTIVA SPORT AWD Automóvel GM CAPTIVA SPORT AWD, gasolina, ano/modelo 2008/2008, cor preta, placa IPE7I04 RS, preço >pe 19/07/2025,
28.154,00 (vinte oito mil, cento e cinquenta e quatro reais). AVALIAÇÃO: R$ 28.154,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 14.077,00 Observações: Ônus:Restrição
RENAJUD: Processo 50006478020138210037 O acesso aos autos pode ser realizado no site https://www.tjrs.jus.br acessando o menu "Processos e
Serviços", . OBS: Para participar do leilão online, os interessados deverão fazer o cadastro prévio no site do leiloeiro, www.kirinusleiloes.com.br e o envio